

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2016/17

Ølstykke VVS Bruno Nielsen ApS

Ægirsvej 4
3650 Ølstykke

CVR nr. 51253116

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. september 2017



Dirigent

Inger Elisabeth Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	12
Balance pr. 30. april	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ølstykke VVS Bruno Nielsen ApS
Ægirsvej 4
3650 Ølstykke
CVR-nr.: 51253116
Stiftelsesdato: 1. december 1974
Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017

Direktion

Inger Elisabeth Nielsen

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Bankforbindelse

Danske Bank A/S
Jernbanegade 7
3600 Frederikssund

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. september 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016/17 et resultat før skat på kr. 141.111.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2017/18 vil ligge på niveau med 2016/17.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	288.397	256.897
1. Personaleomkostninger	-3.390	-3.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-176.524	-176.524
Andre driftsomkostninger	-223.569	-174.257
Resultat før finansielle poster	-115.086	-97.604
Andre finansielle indtægter	292.026	209.770
Andre finansielle omkostninger	-35.829	-337.384
Ordinært resultat før skat	141.111	-225.218
Skat af årets resultat	-31.067	86.630
ÅRETS RESULTAT	110.044	-138.588
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overført resultat	-1.889.956	-138.588
Disponeret i alt	110.044	-138.588

Balance pr. 30. april

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.273.667	7.383.756
Produktionsanlæg og maskiner	175.166	241.601
Materielle anlægsaktiver i alt	7.448.833	7.625.357
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.200	1.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.200	1.200
Anlægsaktiver i alt	7.450.033	7.626.557
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	64.454	75.490
Periodeafgrænsningsposter	12.736	10.073
Tilgodehavender i alt	77.190	85.563
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.623.349	4.177.894
Værdipapirer og kapitalandele i alt	2.623.349	4.177.894
Likvide beholdninger	556.618	736.657
Likvide beholdninger i alt	556.618	736.657
Omsætningsaktiver i alt	3.257.157	5.000.114
AKTIVER I ALT	10.707.190	12.626.671

Balance pr. 30. april

Note	2017	2016
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	2.152.895	2.152.895
Overført resultat	6.895.306	8.785.261
Egenkapital i alt	9.248.201	11.138.156
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	528.389	540.420
Hensatte forpligtelser i alt	528.389	540.420
2. GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	627.667	643.150
Langfristede gældsforpligtelser i alt	627.667	643.150
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
Selskabsskat	43.098	58.915
Anden gæld	245.335	215.615
Periodeafgrænsningsposter	0	8.551
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	0	7.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	302.933	304.945
Gældsforpligtelser i alt	930.600	948.095
PASSIVER I ALT	10.707.190	12.626.671

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2016/17	2015/16
Andre omkostninger til social sikring	3.390	3.720
	3.390	3.720

2. GÆLDSFORPLIGTELSE

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	610.667	658.429
--	---------	---------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Realkredit Danmark er der pant i ejendommen på henholdsvis 53.800 EUR og 275.000 dkr.

Herudover er der tre ejerpantebreve på ialt kr. 61.000 der ligger til sikkerhed for mellemværende med ejerlejlighedsforeninger.

4. Eventualposter

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.